ПРОТОКОЛ № 8
Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа»
Дата проведения собрания – 14 августа 2010 г.

Место проведения собрания – г.Пятигорск, ул. К.Хетагурова, д. 22

Всего членов - 108 (Сто восемь)
Присутствовали - 78 (Семьдесят восемь) членов:
	№ п/п
	Наименование члена
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	1.
	Индивидуальный предприниматель Буторина Лариса Александровна
	262307798856

	2.
	Индивидуальный предприниматель Злыгостев Андрей Геннадьевич
	262602483994

	3.
	Индивидуальный предприниматель Хлебникова Наталья Ивановна
	262401519520

	4.
	Индивидуальный предприниматель Смольняков Александр Александрович
	263513113129

	5.
	ООО  «СК Гранит»
	1510015140

	6.
	ООО  «АСС»
	7744001497

	7.
	ООО «Главэлектромонтаж»
	2635116121

	8.
	ООО  «Вектор»
	2631027110

	9.
	ООО Инженерно-Технический  Центр  «Поиск  М,ЛТД
	2624003990

	10.
	ООО  «Олимп»
	2624029879

	11.
	ООО  «Престиж»
	2621003463

	12.
	ООО  «Ставсервис»
	2635071216

	13.
	ООО  «Стройсервис»
	2615013784

	14.
	ООО  «ТЕМП»
	2615001281

	15.
	ООО  «ТроЯ»
	2635084085

	16.
	ООО  «Фирма «ЛУЧ»
	2615015044

	17.
	ООО  «Электротрек»
	2635101005

	18.
	ООО  «Декор Строй»
	2634081726

	19.
	ООО  «Европласт»
	2624026405

	20.
	ООО  «КАВС»
	2315098071

	21.
	ООО Группа компаний «ТехноСтрой»
	2635100259

	22.
	ООО  «НОВОТЕКС»
	2628045582

	23.
	МУП  «Спецкомбинат буденовского района»
	2624001009

	24.
	ООО  «ОВК регион»
	2634067697

	25.
	ООО  «Плазма»
	2634021149

	26.
	 ООО  «Рем-Строй»
	2620005210

	27.
	 ООО  Ремонтно-Строительная Колонна «Степновская»
	2620005210

	28.
	 ООО  «Строительная компания «Севкавстрой»
	2627022913

	29.
	ООО  «СК-Строитель»
	2634072672

	30.
	 ООО  «СтавЕвроСтрой»
	2635074263

	31.
	 ООО «СтавПромЭнергомонтаж»
	2635093918

	32.
	 ООО  «Стройэлектромонтаж»
	2614018733

	33.
	 ООО  «Уровень»
	2636040980

	34.
	 ООО  «Фасадные технологии»
	2634078191

	35.
	 ООО  «Корпорация  Многофункциональные и комплексные системы»
	2634088898

	36.
	 ООО  «Крепость»
	2627019357

	37.
	 ООО  «Роза ветров»
	2635092022

	38.
	 ООО  «СтавПромВентиляция»
	2635109653

	39.
	 ООО  «Югстрой»
	2627019124

	40.
	 ООО  «РСК Строй-Сервис»
	2636090483

	41.
	Региональная общественная организация инвалидов «Социальный Прогресс в Ставропольском крае»
	2634089154

	42.
	 ООО  «КАВУР»
	2627014052

	43.
	 ООО «Энергоритм»
	2605011756

	44.
	 ООО  «ГиД-Строй»
	2634084766

	45.
	 ООО  «Теплотехсервис»
	2635055207

	46.
	ООО  «Фортуна-М»
	2627011326

	47.
	ООО ПКФ «Евразия»
	2631023684

	48.
	ООО «Генасуу»
	0708001097

	49.
	ООО «ЭнергоРемонт»
	2635133945

	50.
	ООО ПСК «АКБАРС»
	0721024819

	51.
	ООО  «Первая Инженерно-Строительная компания»
	2626039086

	52.
	ООО «Кавминводы-Аква»
	2632080283

	53.
	ООО «Продпромстрой»
	2618014916

	54.
	ООО  «ЕВРО-СТИЛЬ»
	2632097343

	55.
	ООО  «КМВ Кровля-изоляция»
	2632052889

	56.
	ООО «Стойцентр»
	2630044480

	57.
	ООО «Кубань-Сервис»
	2631052090

	58.
	Индивидуальный предприниматель Чекмарев Александр Никитич
	263206364875

	59.
	ООО «Строительные технологии»
	2635062839

	60.
	Индивидуальный предприниматель Кочелов Георгий Христофорович
	263204290579

	61.
	Индивидуальный предприниматель Григорян Геннадий Сергеевич
	260301978164

	62.
	Индивидуальный предприниматель Микаелян Рубен Сурикович
	263004800230

	63.
	Индивидуальный предприниматель Бадалова Ривекка Азарьяновна
	263214129709

	64.
	ЗАО «Лира»
	2632010335

	65.
	ООО  «Лира»
	2618019424

	66.
	ОАО «Гостиница «ПЯТИГОРСК»
	2632070165

	67.
	ООО  «Бриз»
	2632072123

	68.
	ООО  «ПромЖилСтрой»
	2630044748

	69.
	ООО СК  «Еврострой»
	2625034543

	70.
	ООО  «Мехмонтаж»
	2619008986

	71.
	ООО  «ВЕНТЕК»
	2632094039

	72.
	ООО  «ТБМ»
	2627022840

	73.
	Индивидуальный предприниматель Абрамов Роман Азарьянович
	263202818126

	74.
	ООО  «Асфальто-Бетонные Смеси»
	2626031591

	75.
	ООО «Трансдорстрой»
	2626030527

	76.
	ООО  «Мастер СК»
	2635079695

	77.
	ООО  «фирма Мистросервис»
	2624013205

	78.
	 ООО  «Стройлюкс»
	2634087774

Количество  голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Общем собрании членов Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа»,  составляет 72 (Семьдесят два) процента от общего числа голосов Некоммерческого партнерства. Присутствует более 2/3 членов партнерства.
Кворум  для  решения  поставленных  на  повестку дня  вопросов имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение изменений в Положениях НП «МОС СК».

3. О создании Ставропольского филиала НП «МОС СК» и утверждении Положения о Ставропольском филиале НП «МОС СК».
4. Об избрании директора Ставропольского филиала НП «МОС СК».

5. Об утверждении новой редакции Устава некоммерческого партнерства.
По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д.Г.  с предложением об избрании Председателем собрания Трофимова Владимира Ивановича и секретарем собрания Эккерт Татьяну Александровну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 78 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания Трофимова В.И. секретарем собрания Эккерт Т.А.

 По второму вопросу  повестки дня:
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Трофимова В.И. с предложением утвердить в новых редакциях следующие Положения некоммерческого партнерства:

- Положение о Совете НП «МОС СК»;
- Положение об  обеспечении имущественной ответственности членов НП «МОС СК»;
- Положение об условиях приема новых членов в Некоммерческое партнерство

 «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (НП «МОС СК»), а также выходе членов из партнерства;
- Положение об исполнительном органе НП «МОС СК»;
- Положение о мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП «МОС СК»;
- Положение о Дисциплинарной комиссии НП «МОС СК»;
- Положение о Контрольном комитете НП «МОС СК»;
- Положение о порядке оплаты вступительных и регулярных членских взносов  НП «МОС СК»;
- Положение о порядке формирования, определения возможных способов размещения средств компенсационного фонда НП «МОС СК»;
- Правила саморегулирования НП «МОС СК»;
- Положение о содержании и порядке ведения реестра членов некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа»;
- Положение о страховании гражданской ответственности, членами некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа», которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 78 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить в новой редакции следующие Положения:

- Положение о Совете НП «МОС СК»;
- Положение об  обеспечении имущественной ответственности членов НП «МОС СК»;

- Положение об условиях приема новых членов в Некоммерческое партнерство

 «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа» (НП «МОС СК»), а также выходе членов из партнерства;

- Положение об исполнительном органе НП «МОС СК»;
- Положение о мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в НП «МОС СК»;

- Положение о Дисциплинарной комиссии НП «МОС СК»;

- Положение о Контрольном комитете НП «МОС СК»;

- Положение о порядке оплаты вступительных и регулярных членских взносов  НП «МОС СК»;

- Положение о порядке формирования, определения возможных способов размещения средств компенсационного фонда НП «МОС СК»;
- Правила саморегулирования НП «МОС СК»;
- Положение о содержании и порядке ведения реестра членов некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа»;
- Положение о страховании гражданской ответственности, членами некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей Северного Кавказа», которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу  повестки дня:
СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д.Г. с предложением о  создании Ставропольского филиала НП «МОС СК» в г.Ставрополе и утверждении Положения о Ставропольском филиале НП «МОС СК».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 78  голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
Создать в г.Ставрополе по ул.Тельмана, д. 244  Ставропольский филиал НП «МОС СК».

Утвердить Положение о Ставропольском филиале НП «МОС СК».
Поручить генеральному директору  НП «МОС СК» Козлову Д.Г. зарегистрировать Ставропольский филиал в соответствии с законодательством РФ.

По четвертому вопросу  повестки дня:

СЛУШАЛИ: Генерального директора НП «МОС СК» Козлова Д.Г. с предложением о назначении директором Ставропольского филиала НП «МОС СК» Кирюшкина Михаила Викторовича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 78  голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
Назначить директором Ставропольского филиала НП «МОС СК» - Кирюшкина Михаила Викторовича - паспорт гражданина РФ серии 07 03 номер 135934 выдан ОВД Промышленного района г.Ставрополя 03.08.2002 г., код подразделения 262-035, зарегистрирован по адресу: 355042, г.Ставрополь, ул.Доваторцев, 59/3, кв. 115

По пятому вопросу  повестки дня:

СЛУШАЛИ: Председателя собрания Трофимова В.И.  с предложением утвердить текст в новой редакции устава  некоммерческого партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 78 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов. Единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Устав некоммерческого партнерства НП «МОС СК» в новой редакции.
Поручить генеральному директору НП «МОС СК» Козлову Д.Г. зарегистрировать учредительные документы Партнерства в новой редакции в соответствии с законодательством РФ.

Председатель собрания _______________________   Трофимов В.И.

Секретарь собрания       _______________________   Эккерт  Т.А.

МП

1